



УКРАЇНА
ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

VIII скликання
П'ятдесят п'ятої сесії

11.04.2024 р.

Летичів

№5

Звіт про виконання Цільової
Програми розвитку фізичної
культури і спорту на 2022-2026
роки за 2023 рік

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Цільової Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2022-2026 роки за 2023 рік, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт про виконання Цільової Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2022-2026 роки за 2023 рік взяти до відома (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови селищної ради Анатолія НІЦЕВИЧА та постійну комісію з питань охорони здоров'я, освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана МАРУЩАК)

Селищний голова

Ігор ТИСЯЧНИЙ

Звіт (пояснювальна записка)

про виконання Цільової Програми розвитку фізичної культури і спорту
на 2022-2026 роки за 2023 рік

Рішенням сімнадцятої сесії VIII скликання Летичівської селищної ради від 30.11.2021 року №21 було затверджено Цільову Програму розвитку фізичної культури і спорту на 2022-2026 роки.

Метою Програми є:

- підвищення ефективності реалізації державної політики у сфері фізичної культури і спорту;
- сприяння фізичному і духовному розвитку молоді, формування у свідомості населення основ здорового способу життя та патріотизму;
- створення умов для задоволення потреб кожного громадянина Летичівської громади у фізичному розвитку, зміцненні здоров'я засобами фізичної культури і спорту;
- розвитку фізкультурного та спортивного руху в Летичівській громаді, підвищення рухової активності населення.

Для виконання заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2022-2026 роки за 2023 рік у звітному році було виділено з селищного бюджету 84,9 тис. грн при плановому обсязі фінансування 1150 тис. грн.

Протягом дії Програми у 2023 році виконувалися заходи такого змісту: закуплено спортивний інвентар, обладнання, спортивні кубки, медалі, грамоти.

Протягом 2023 року відділом освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради проведені онлайн і офлайн спортивно-масові та фізкультурно-оздоровчі заходи з таких видів: легка атлетика, футбол, волейбол, настільний теніс, благодійні забіги на підтримку ЗСУ та інші заходи, в яких брали участь понад 2000 здобувачів освіти.

У 2023 році вихованці Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи посіли чимало призових місць на обласному та міжобласному рівні.

14 січня 2023 року у м. Хмільник відбувся Відкритий різдвяний турнір з волейболу серед юнаків 2006 р. н. та молодше. Команда Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи взяли участь у даному турнірі та здобула 2 місце, поступившись у фіналі господарям змагань.

20-21 січня 2023 року відбувся Відкритий чемпіонат Вінницької області з легкої атлетики серед юнаків 2006 року народження та молодше. Наш вихованець Владислав Лоюк посів 3-тє місце на дистанції 200 м.

04 лютого 2023 року відбувся відкритий чемпіонат Вінницької області з легкої атлетики серед юнаків та дівчат 2010-2011 р. н. та відкрита першість МДЮСШ-1 з легкої атлетики серед юнаків та дівчат 2012-2013 р. н. Вихованці спортивної школи гідно представили Летичівську громаду. У старшій віковій групі (2010-2011 р. н.) Безпечний Денис в секторі зі штовхання ядра посів 1 місце. На дистанції 300 м Лоюк Ярослав посів 3 місце. На дистанції 600 м одразу двоє вихованців Бондаренко Роман та Похила Ярослав посіли призові місця. Ярослав став срібним призером, Роман - бронзовим призером.

У молодшій віковій групі (2012-2013 р. н.) наші бар'єристи посіли призові місця. Серед дівчат Кондратюк Анастасія на дистанції 60 м з

бар'єрами посіла 2 місце, а серед юнаків на цій же дистанції Похила Ростислав посів теж 2 місце.

27-28 квітня 2023 року відбувся Відкритий чемпіонат Хмельницької області з легкої атлетики серед підлітків 2010 р. н. і молодших. Летичівська дитячо-юнацька спортивна школа була представлена на даних змаганнях. Наші вихованці здобули чимало призових місць. У спринті Лоюк Ярослав посів 2 других місця на дистанції 100 м та 200 м.

Чемпіоном на дистанції 1500 м став Роман Бондаренко. На дистанції 3000 м одразу двоє вихованців посіли призові місця: Роман Бондаренко здобув 1 місце, Гаврилюк В'ячеслав посів 2 місце.

У секторі зі штовхання ядра Безпечний Денис завоював 2 місце з результатом 8,77 м.

11-12 травня 2023 року відбувся чемпіонат Хмельницької області з легкої атлетики, який проводився серед юнаків та дівчат у двох вікових категоріях: 2006-2007 та 2008-2009 р. н. У віковій категорії 2008-2009 р. н. наш спринтер Лоюк Владислав посів перше місце на дистанції 200 м та посів друге місце на дистанції 100 м. У віковій категорії 2006-2007 р. н. нашим металікам не було рівних, вони завоювали увесь п'єдестал: Гурський Ілля – перше місце з результатом 33,12 м, Безкоровальний Юрій – друге місце з результатом 31,50 м та Мороз Георгій – третє місце з результатом 30,90 м.

19-20 травня 2023 року відбувся відкритий чемпіонат Вінницької області з легкої атлетики, який проводився серед юнаків та дівчат у двох вікових категоріях: 2006-2007 та 2008-2009 р. н. Саволук Тетяна у віковій категорії 2006-2007 р. н. зі штовхання ядра посіла перше місце. У віковій категорії 2008-2009 р. н. одразу двоє вихованців посіли другі місця. Лоюк Владислав завоював два других місця у спринті на дистанціях 100 м та 200 м. Нікітюк Нікіта на дистанції 800 м також посів друге місце.

27 травня 2023 року у м. Вінниця, відбувся відкритий чемпіонат Вінницької області з легкої атлетики серед юнаків 2010-2011 р. н. Вихованці Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи здобули чимало призових місць.

На дистанції 100 м Лоюк Ярослав перетнув фінішну стрічку другим.

Серед дівчат на дистанції 60 м з бар'єрами Кондратюк Анастасія посіла друге місце.

У секторі зі штовхання ядра Безпечний Денис посів перше місце з результатом 9,88 м.

На дистанції 1000 м одразу двоє наших вихованців здобули призові місця: Бондаренко Роман - перше місце, Гаврилук В'ячеслав - друге місце.

З 29 по 31 травня 2023 року у м. Коломия Івано-Франківської області відбулися 63-ті традиційні легкоатлетичні змагання на приз

«Гуцульщина» пам'яті Заслуженого Вчителя України І. М. Лопачака з легкої атлетики серед юнаків та дівчат 2009 р. н. та молодше. Наш вихованець Лоюк Ярослав здобув два призових місця у спринті. На дистанції 60 м виборов 3 місце та здобув перемогу на дистанції 150 м.

Нікітук Нікіта на дистанції 300 м посів четверте місце. Безпечний Денис штовхнувши ядро масою 4 кг на відстань 8,35 м посів шосте місце.

29-30 жовтня 2023 року у м. Київ відбувся кубок України по карате.

Вихованці Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи гідно виступили на цих змаганнях. Рога Арсен у бойовому мистецтві на татамі - куміте посів 1 призове місце, Станіслав Валерія 3 місце. А по карате - Станіслав Валерія посіла 2 місце.

9 грудня у м. Городок відбувся турнір з важкої атлетики до дня Св. Миколая серед юнаків та дівчат 2008 року народження та молодші.

Бізюра Анастасія, Ткач Анастасія, Горбатюк Влада, Подолян Назар, Подолян Данило, Раїнчук Роман здобули 1 місце, Няньчук Владислав, Назаревич Назар – 2 місце та Бізюра Ярослав – 3.

Начальник відділу
освіти, молоді та спорту
Летичівської селищної ради

Раїса КАБАНОВА

Додаток 5
до Порядку розроблення
цільових програм,
моніторингу та звітності щодо
їх виконання

Інформація про виконання програми за 2023 рік

1. 01 Летичівська селищна рада _____
КВКВ найменування головного розпорядника коштів програми
2. 06 Летичівська селищна рада _____
КВКВ найменування відповідального виконавця програми
3. 0615011, 0615012 Цільова Програма розвитку фізичної культури і спорту на 2022 – 2026 роки, затверджена рішенням
17 сесії VIII скликання Летичівської селищної ради від 30.11.2021 року № 21
КФКВ найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження

4. Напрями діяльності та заходи Цільової Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2022 – 2026 роки (назва програми)

№ з/п	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)		Головний виконавець та строк виконання заходу	Планові обсяги фінансування, тис. гривень				Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень				Стан виконання
				Усього	в тому числі			Усього	в тому числі			
		Перелік заходів програми			Міський бюджет	Селищний бюджет	Районний, міський (міст обл підпорядкування) бюджети		Кошти не бюджетних джерел	Міський бюджет	Селищний бюджет	Районний, міський (міст обл. підпо-

1											рядку- вання) бюдже ти		
	Забезпечення розвитку дитячого, дитячо-юнацького та резервного спорту	Сприяти модернізації та зміцненню матеріально-технічної бази Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи Летичівської селищної ради, забезпечити її необхідним обладнанням та інвентарем		70		70			0		0		Не організовувалося
		Сприяти оновленню спортивного обладнання та інвентарю в загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладах, громадських спортивних організаціях		110		110			0		0		Не організовувалося

2	Спорт для всіх за місцем проживання та у місцях масового відпочинку населення, розвиток спорту вищих досягнень, спорту ветеранів та інвалідів	Проведення на території Летичівської селищної Територіальної громади масових фізкультурно-спортивних заходів, спортивних змагань з визнаних у державі олімпійських та не-олімпійських видів спорту	Відділ освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради	60		60			48,6		48,6		Придбання грамот, кубків, медалей, подарункових наборів 46,2 тис. грн Харчування суддів 2,4 тис. грн
		Підготовка та забезпечення участі спортсменів Летичівської громади(в.т.ч. дорослих футбольних та волейбольних команд, які представляють Летичівську громаду) у заходах районного, обласного, Всеукраїнського та Міжнародного рівнів тощо.	Відділ освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради	160		160			36,3		36,3		Відрядження 36,3 тис. грн

		Підтримка сільських спортсменів, волейбольних та футбольних команд Летичівської громади(придбання спортивного інвентарю, забезпечення участі у змаганнях, що проводяться на рівні громади та району)		30		30			0		0			Не організовувалося
3	Покращення організаційного, кадрового, матеріально-технічного, фінансового, науково-методичного, медичного, інформаційного забезпечення сфери фізичної культури і спорту тощо.	Запровадження системи заохочення через проведення різноманітних урочистих спортивних заходів з метою нагородження спортивних команд, кращих спортсменів, тренерів, фахівців фізичної культури і спорту, ветеранів спорту, переможців та призерів змагань. Фестивалів, спортивних ігор цінними подарунками, кубками, медалями, дипломами, грамотами, почесними грамотами, подяками, грошовими преміями.		60		60			0		0			Не організовувалося

		Виплата одноразової грошової винагороди тренерам та їхнім спортсменам, що посіли призові місця(I,II,III) на офіційних чемпіонатах та Кубках України і Європи з олімпійських та не-олімпійських видів спорту		60		60			0		0			Не організовувалося
		Проведення будівництва, поточного ремонту, модернізації, реконструкції або капітального ремонту спортивних споруд та майданчиків на території Летичівської селищної ради		600		600			0		0			Не організовувалося
4	Всього по програмі			1150		1150			84,9		84,9			84,9 тис. грн

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:

тис. гривень

Бюджетні асигнування з урахуванням змін			Проведені видатки			Відхилення		
Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд
108.3	108.3		84.9	84.9		23,4	23,4	

Керівник _____

(підпис) М.П
